
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 159719-2013 z dnia 2013-08-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa zestawienia, uruchomienia i obsługi przewodowego łącza dostępowego do sieci

Internet, zwana w dalszej części ogłoszenia usługą. 2. Przedmiot zamówienia obejmuje zestawienie, uruchomienie i...

Termin składania ofert: 2013-08-19

Warszawa: Zestawienie, uruchomienie i obsługa przew odowego ł ącza

dost ępowego do sieci Internet (Numer sprawy: WZP-2981/13 /108/Ł)

Numer ogłoszenia: 182221 - 2013; data zamieszczenia : 10.09.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP:

159719 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6038608.

6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zestawienie, uruchomienie i obsługa przewodowego łącza

dostępowego do sieci Internet (Numer sprawy: WZP-2981/13/108/Ł).

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest usługa zestawienia, uruchomienia i obsługi

przewodowego łącza dostępowego do sieci Internet, zwana w dalszej części ogłoszenia usługą. 2. Przedmiot zamówienia

obejmuje zestawienie, uruchomienie i obsługę stałego, symetrycznego, przewodowego łącza dostępowego do sieci Internet,

opartego o media transmisyjne zapewnione przez Wykonawcę, o przepustowości 200 Mbit/s w standardzie Ethernet, w

relacji router brzegowy sieci szkieletowej Wykonawcy - obiekt Komendy Stołecznej Policji, ul. Nowolipie 2, w tym: a)

dostawę i zainstalowanie w obiekcie przy ul. Nowolipie 2 w Warszawie w miejscu wskazanym przez Zamawiającego,

urządzeń końcowych udostępnionych Zamawiającemu ze stykiem minimum 2x1 GigabitEthernet, b) zapewnienie puli

minimum 16 adresów IP z klasy publicznej do wyłącznej dyspozycji Zamawiającego, c)zapewnienie dostępu do wszystkich

usług i protokołów transmisyjnych występujących w sieciach internetowych, d)utrzymanie zapasowego rekordu MX

(przechowywanie poczty elektronicznej nadchodzącej do Zamawiającego podczas awarii łącza dostępowego lub serwera

pocztowego Zamawiającego), dla domen będących w obsłudze Wydziału Teleinformatyki Komendy Stołecznej Policji,

e)obsługę Secondary oraz Rewers DNS domen będących w obsłudze Wydziału Teleinformatyki Komendy Stołecznej Policji,

f)przesyłanie Zamawiającemu informacji o wszystkich stwierdzonych przez Wykonawcę przypadkach zdarzeń w sieci

Wykonawcy, które mogą zgodnie z takim stwierdzeniem mieć wpływ na parametry świadczonej usługi przez Wykonawcę

(np. losowe, serwisowe przerwy w świadczeniu usługi, przeglądy i modernizacje w sieci Wykonawcy, o których ma wiedzę a

mające wpływ na świadczenie usługi), g) zapewnienie dostępu do statystyk ruchu generowanego na dostarczonym łączu, h)



zapewnienie braku ograniczeń wolumenu transferu, i) zapewnienia gwarancji SLA, obejmujących między innymi: i.1

dostępność usługi na poziomie nie mniejszym niŜ 99,5%, i.2 średnie opóźnienie w sieci na poziomie nie większym niŜ 50 ms,

i.3 średnią stratę pakietów w okresie rozliczeniowym na poziomie nie większym niŜ 0,5%, i.4 usuwanie awarii w

funkcjonowaniu utrzymywanego łącza dostępowego niezwłocznie, nie później niŜ w terminie 4 godzin od chwili jej

wystąpienia, j)świadczenie przez okres 12 miesięcy usług serwisowych utrzymywanego łącza, w tym: j.1 zapewnienie

stałego monitoringu zestawionych połączeń oraz sprawności urządzeń końcowych w systemie 7/24, j.2 zapewnienie

moŜliwości zgłaszania awarii i nieprawidłowości w funkcjonowaniu łącza dostępowego w systemie 7/24, j.3. dostęp

telefoniczny i e-mailowy do Biura Obsługi Klienta w systemie 7/24, k) wykreowanie dla Zamawiającego routingu BGP, co da

moŜliwość Zamawiającemu zarządzania i tworzenia scenariuszy zarządzania ruchem IP na róŜnych dostępach do Internetu.

3. Wykonawca zapewni - na Ŝądanie Zamawiającego - świadczenie dodatkowej usługi w zakresie zabezpieczenia łącza

internetowego uŜytkownika przed atakami DDOS. Świadczenie usługi winno nastąpić w terminie nie przekraczającym 7 dni

kalendarzowych licząc od dnia podpisania odrębnej umowy w tym zakresie.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 72.40.00.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  06.09.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Citimedia.pl Sp. z o.o., ul. Albatrosów nr 24 A, 05-500 Piaseczno, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 51004,88 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  36600,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 36600,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 57565,20

Waluta:  PLN.


